
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   
 1 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 19.08.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.088.2022.DWK         
               

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego  

(poniżej 215 000 euro) p.n.: 

 

„Dostawa mebli do budynków na Osiedlu Akademickim w Cieszynie” 

 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  

Część A:  12 000,00 zł brutto 

Część B:   8 800,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 19.08.2022 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
Wykonawcy,  

którego oferta została otwarta,  
siedziba lub miejsce prowadzonej  

działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Część 
postępowania, 

na którą została 
złożona oferta 

Cena z VAT 
(PLN) 

1 
12-08-2022  

godz. 13:48:18 

KARIAN Sp. j.  

Jan, Bożena, Andrzej Karwan 

Chojęcin Szum, Warszawska 48 

63-640 Bralin 

A 9 372,60 

B 9 052,80 

2 
17-08-2022  

godz. 14:12:40 

KJMK Meble sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

A 11 630,88 

B 9 682,56 

3 
18-08-2022  

godz. 12:30:58 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 

Bp. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 

A 9 594,00 

B 11 808,00 



 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   
 2 

4 
18-08-2022  

godz. 12:48:45 

GRUPA A&E Sp. z o.o. 

ul. Sielska 17A  

60 – 129 Poznań 

Wykonawca nie złożył oferty 

na przedmiot zamówienia objęty 

postępowaniem 

DZP.381.088.2022.DWK 

prowadzonym przez Uniwersytet 

Śląski w Katowicach 

Dostarczone pliki dotyczą 

postępowania pn. : „Dostawa 

i montaż wyposażenia świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Kończewice”  

5 
18-08-2022  

godz. 14:10:52 

KAL-SPORT Paweł Kalita  

ul. Trembeckiego 11a,  

35-234 Rzeszów 

A 16 678,80 

B 11 217,60 

6 
18-08-2022  

godz. 14:45:26 

SZWED MEBLE SPÓŁKA JAWNA 

ul. Jana Pawła II 63B 

98-200 Sieradz 

A 10 235,91 

B 15 961,27 

7 
19-08-2022  

godz. 09:48:10 

Długosz Welding Company  

Paweł Długosz 

Ownia 63 

08-500 Ryki 

A  

B 10 804,32 

8 
19-08-2022  

godz. 09:59:36 

KOMA R. Kozakiewicz Sp. j. 

Chorzowska 3 lokal 3 

26-600 Radom 

A 17 712,00 

B 12 671,95 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2022-08-19T12:37:17+0200




